

Заказчик: ПАО "ЧКПЗ"

Исполнитель работ:

Объект: ТЛУ

Обоснование:

Дефектный Акт

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе:

Председатель комиссии: гл. инж. ИП Стеблев А.В.

Члены комиссии: инженер ПГС Груздев М.А.,

составили настоящий акт в том, что комиссией произведен технический осмотр и натуральный обмер для:

Устройство монолитных площадок под ангары 3 шт на ТЛУ

п/п	Наименование работ и затрат	ед. изм.	кол-во
Ангар №6 (57х40 м) 2280 м2			
1	Выборка щебня 20-40 мм с дрсесвой толщ 100 мм (вывоз до 1 км)	м3	228,00
2	Засыпка щебнем фракции 20-40 мм, с трамбовкой меха-ым способом 100 мм	м3	228,00
3	Настил полиэтиленовой пленки 264х1,9 м	м2	2 280,00
4	Устройство сетки из ар-ры А12, в 2 ряда, ячейкой 200х200 мм, 45600 м.п.	т	40,584
5	Устройство монолитной плиты В25 М350, толщ 300 мм	м3	684,00
Ангар №7 (120х40 м) 4800 м2			
1	Выборка щебня 20-40 мм с дрсесвой толщ 100 мм (вывоз до 1 км)	м3	480,00
2	Засыпка щебнем фракции 20-40 мм, с трамбовкой меха-ым способом 100 мм	м3	480,00
3	Настил полиэтиленовой пленки 264х1,9 м	м2	4 800,00
4	Устройство сетки из ар-ры А12, в 2 ряда, ячейкой 200х200 мм, 96000 м.п.	т	85,44
5	Устройство монолитной плиты В25 М350, толщ 300 мм	м3	1 440,00
Ангар №7 (98х40 м) 3920 м2			
1	Выборка щебня 20-40 мм с дрсесвой толщ 100 мм (вывоз до 1 км)	м3	392,00
2	Засыпка щебнем фракции 20-40 мм, с трамбовкой меха-ым способом 100 мм	м3	392,00
3	Настил полиэтиленовой пленки 264х1,9 м	м2	3 920,00
4	Устройство сетки из ар-ры А12, в 2 ряда, ячейкой 200х200 мм, 78400 м.п.	т	69,776
5	Устройство монолитной плиты В25 М350, толщ 300 мм	м3	1 176,00

Члены комиссии: инженер ПГС

Груздев М.А.